


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                INSPIRUJTE SE. Nechávám vás nahlédnout do své práce a zároveň vás chci tímto PDF inspirovat.

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "INSPIRUJTE SE. Nechávám vás nahlédnout do své práce a zároveň vás chci tímto PDF inspirovat."

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Erik Navrátil
	 před 5 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                                                                    

1 INSPIRUJTE SE Každý z nás máme unikátní znalosti a zkušenosti, které jsou nepřenositelné. Měl jsem tu čest být u řady velmi zajímavých projektů a spolupracovat s více než 574 klienty. Nechávám vás nahlédnout do své práce a zároveň vás chci tímto PDF inspirovat. Jupigo.cz Klient na základě intenzivního a individuálního školení změnil původní název svého projektu. Původní název se nijak neodlišoval od konkurence. Došlo také k výraznému zjednodušení celé webové aplikace. Používáte název, který je jasně odlišný od konkurence? Rozumíte svému oboru podnikání nebo je to pro vás nová oblast? Je vaše aplikace dostatečně jednoduchá? Udělali jste si uživatelské testování? Opravdu chtějí lidé vaši aplikaci používat?
                                                    

2 Je váš byznys model opravdu reálný? Konec zbytečných investic Někdy můžeme považovat za úspěch i situaci, kdy klient přestane investovat do zcela nefunkčního projektu. Klient chtěl vybudovat online službu pro živnostníky. Proběhlo několik reklamních kampaní. Klient získal stovky relevantních registrací. Samotnou aplikaci však uživatelé nechtěli příliš používat. Navrhl jsem klientovi možné scénáře této situace a upozornil ho, že chování uživatelů ukazuje na malý zájem. Klient se rozhodl do aplikace neinvestovat další miliony a svůj projekt uzavřel. Udělali jste si validaci podnikatelského nápadu před spuštěním svého projektu? Viz tato užitečná přednáška:   Připravili jste si minimální produkt? Pokud chcete svůj projekt otestovat, nemusíte vyvíjet plnohodnotné řešení. Stačí vytvořit základní funkcionalitu a tuto spustit. Z reakcí uživatelů potom uvidíte, jestli produkt skutečně chtějí používat. Podívejte se sami, jak vypadal první Google, Facebook a další služby.
                                                    

3 Ing. Aleš Sladký Kompletní změna původní prezentace. Údernější texty. Nyní opravdu prodávají. Jak hodně se skrýváte za texty jako mladá dynamická firma? Ukazujete skutečnou hodnotu? Dáváte jasně najevo své výhody? Umíte dobře prodat sami sebe nebo svojí firmu? Poznejte nejdříve vlastní firmu. Pak k sobě buďte upřímní: co je na trhu zvykem, to považujte za standard. Opravdu přinášíte unikátní odlišnost od konkurence nebo jste jen komoditou? Udělejte si jednoduchý průzkum konkurence, ať znáte kontext ve kterém se pohybujete.
                                                    

4 Eat with Locals Zdražení. Tohle doporučení mi zůstává v paměti hodně dlouho. Klient se mi svěřil, že má oproti konkurenci kvalitnější food tour. Doporučil jsem zvýšit cenu. Pomohl jsem také nastavit reklamní kampaně a vyhodnocoval jsem jejich vliv na objednávky. Nemusíte soupeřit cenou. Vždy se najde někdo levnější. S cenou můžete kouzlit, dělat balíčky, zdražovat Znáte   Dobrá práce s cenou vám zároveň filtruje zákazníky, kteří s vámi budou pracovat. Když jsem začínal podnikat, pomáhal jsem drobným živnostníkům. Propagoval jsem se jako nízkonákladový specialista. Musel jsem pak někdy obhajovat každou stokorunu. Moje důrazná orientace na nízkonákladový přístup mi přilákala podobně smýšlející klienty. Jak mi přibývalo zakázek, postupně jsem zdražoval až na současné hodnoty. Struktura zákazníků se výrazně změnila.
5 A jestli fakturujete hodinovkou, zkuste kalkulačku mojí marketingové kolegyně Madly Čevelové:   Vytvořil jsem neexistující web aplikaci Pro dceřinou firmu největší české distribuční IT firmy, společnost ed Systems, jsem vytvářel návrh na webovou aplikaci online servisu. Celá aplikace měla za úkol přijmout libovolné zařízení v záruce a zajistit odeslání objednávky na servis. Žádná taková aplikace na českém internetu neexistovala. Musel jsem jí vymyslet na zelené louce.
                                    

                                

                                
                            




                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        E-mailové kampaně. 2013 Byznys CRM s.r.o.
    

    
        
        E-mailové kampaně 2013 Byznys CRM s.r.o. Zákazník: Dne: 31. 5. 2015 Vytvořil: Pavel Šlesingr Schválil: Petr Hampejs Verze: 5.0 Emailové kampaně v CRM 2011 Strana 2 z 15 Obsah Obsah... 3 1. Popis... 4 1.1.    

    
        Více 
    




    
        Jak udělat webový projekt
    

    
        
        Jak udělat webový projekt a vydělat na něm první milion... plus stručné vysvětlení, kam se vývoj webových technologií ubírá  Nápad! Nápad! 1. Nápad dostane programátor => nelze na něm vydělat! 2. Nápad    

    
        Více 
    




    
        financnasprava.sk Portál Technologie Microsoft zjednodušují komunikaci občanů s Finanční správou SR a činí výběr daní transparentnějším.
    

    
        
        Případová studie Portál financnasprava.sk Technologie Microsoft zjednodušují komunikaci občanů s Finanční správou SR a činí výběr daní transparentnějším. Portál financnasprava.sk Uvedení portálu do života    

    
        Více 
    




    
        Webová analytika v kostce. Pavel Jašek Marketing Monday 7. listopadu 2011
    

    
        
        Webová analytika v kostce Pavel Jašek Marketing Monday 7. listopadu 2011 Agenda 1. Webová analytika CO a PROČ 2. Typické úlohy pro různé typy webů 3. Nástroje a lidi 4. Výzvy webové analytiky snímek 2    

    
        Více 
    




    
        Webové šablony pro restaurace
    

    
        
        Grafika Webdesign Eshopy Webové šablony pro restaurace Připravili jsme šablonové weby, které je možné aplikovat na většinu restaurací/kaváren a podobných podniků. Oproti univerzálním šablonám pro firemní    

    
        Více 
    




    
        Vítejte v SocialSprinters Academy
    

    
        
        Vítejte v SocialSprinters Academy Jsem velmi rád, že s Vámi mohu sdílet své zkušenosti. V tomto pracovní sešitu si zrekapitulujeme 7 kroků, které když uděláte, budete schopni vašeho zákazníka dokonale    

    
        Více 
    




    
        NAVRHNEME PŘESNĚ PODLE VAŠICH PŘEDSTAV. NAŠE E-SHOPOVÉ ŘEŠENÍ SE MAXIMÁLNĚ PŘIZPŮSOBÍ VAŠEMU
    

    
        
        NAVRHNEME PŘESNĚ PODLE VAŠICH PŘEDSTAV. NAŠE E-SHOPOVÉ ŘEŠENÍ SE MAXIMÁLNĚ PŘIZPŮSOBÍ VAŠEMU OBCHODNÍMU MODELU. UMOŽŇUJE VÝVOJ NOVÝCH FUNKCÍ, ÚPRAVU STÁVAJÍCÍCH MODULŮ, PŘÍPADNĚ NÁVRH A VÝVOJ MODULU NOVÉHO.    

    
        Více 
    




    
        Na co je Retarget? Jak Retarget využít?
    

    
        
        retarget manuál Retarget je službou kontextové reklamní sítě Etarget. Na rozdíl od klasické kontextové reklamy cílí na lidi, kteří navštíví Váš web. To znamená, že již mají základní znalost Vašich produktů    

    
        Více 
    




    
        On line nástroje. Tvorba myšlenkových map
    

    
        
        On line nástroje Tvorba myšlenkových map Myšlenkové mapy Myšlenkové mapy představují jednu z možností, jak zlepšit paměť, pochopit složitý problém nebo zlepšit schopnost učení. Tony Buzan ve své knize    

    
        Více 
    




    
        Jak dělat marketing srdcem a vydělávat
    

    
        
        Jak dělat marketing srdcem a vydělávat 10 kroků jak nastartovat podnikání Mgr. Soňa Uhrová www.koucinksrdcem.cz Obsah Můj příběh 4 Co je to marketing? 5 Krok první: Vím, jaký je můj obor podnikání 6 Krok    

    
        Více 
    




    
        Staňte se naším partnerem a podpořte růst své fi rmy i zisku
    

    
        
        Staňte se naším partnerem a podpořte růst své fi rmy i zisku Náš program partnerské spolupráce je šitý na míru vašim potřebám a pomůže vám uspět na měnícím se trhu Co potřebujete k úspěchu? Přilákat nové    

    
        Více 
    




    
        Jsme reklama v Supermarketu.
    

    
        
        Jsme reklama v Supermarketu. CashPoster vysílají impulsy! Reklamní účinek: Stačí jedno uchopení! Rozdělovač nákupů u pokladny je každý den hodně používaný předmět, který patří k dění v supermarketu - stejně    

    
        Více 
    




    
        Migrace dat z aplikace MAXiPokladna
    

    
        
        Migrace dat z aplikace MAXiPokladna KASAMAX MOBILE O Aplikaci Aplikace, která má svoje kořeny v oblíbené aplikaci MAXiPokladna, byla uvedena na trh v listopadu 2017. Přináší však celou řadu vylepšení a    

    
        Více 
    




    
        KDO JSME. Na našem portálu najdete. Naše publikace
    

    
        
        PŘEDSTAVENÍ PORTÁLU KDO JSME FXstreet.cz je první nezávislý server o FOREX tradingu v České republice i na Slovensku. Jsme největší komunitní portál v ČR a Sk se zaměřením na obchodníky na finančních trzích    

    
        Více 
    




    
        www.ubytovani-levne.cz
    

    
        
        Představujeme vám katalog kvalitního ubytování Vážení partneři, katalog ubytovani-levne.cz je ambiciózní projekt, který na jednom místě sdružuje informace o ubytování v přímém napojení na tipy na výlety.    

    
        Více 
    




    
        Faily při tvorbě e-shopů,
    

    
        
        Faily při tvorbě e-shopů, za které zaplatíte víc, než za celý e-shop Marek Čevelíček Twitter: @mcevel Nefunkční weby a e-shopy Proč existuje tolik nefunkčních webů a e-shopů? 1/ nevím, jak udělat funkční    

    
        Více 
    




    
        7 osvědčených tipů jak vybudovat základnu věrných zákazníků
    

    
        
        7 osvědčených tipů jak vybudovat základnu věrných zákazníků 7. lekce Jak se stát doporučitelným Chcete si udělat z doporučení seriózní nástroj, díky kterému budete stabilně získávat nové zakázky a obchodní    

    
        Více 
    




    
        Co pro vás mohou udělat sociální sítě?
    

    
        
        Internet a cestovní ruch Co pro vás mohou udělat sociální sítě? Jakub Křenek alias @Cenzanni Prerekvizity Základní orientace na sociálních sítích, tzn.: Víte, co je to Facebook, a aspoň trochu si s ním    

    
        Více 
    




    
        TOP Katalog online řešení a služby pro podnikatele
    

    
        
        TOP Katalog online řešení a služby pro podnikatele Předmětem tohoto dokumentu je stručná charakteristika mezinárodních internetových multimediálních projektů poskytující moderní obchodní, propagační a    

    
        Více 
    




    
        Zaslat.cz - Manuál pro registraci do partnerského/affiliate programu
    

    
        
        Zaslat.cz - Manuál pro registraci do partnerského/affiliate programu Nejdříve Vám chceme poděkovat za zájem o náš provizní program. Protože máme společný zájem, připravili jsme pro Vás návod, jak aplikaci    

    
        Více 
    




    
        Obsah. Úvod 9 Členění knihy 10
    

    
        
        Obsah Úvod 9 Členění knihy 10 KAPITOLA 1 Copywriting 11 Práce copywritera 11 Jak se stát dobrým copywriterem 12 Jak začít 15 Co budete psát 15 O čem budete psát 16 Proč budete psát 17 Pro koho budete psát    

    
        Více 
    




    
        Plánování = ½ úspěchu webového projektu
    

    
        
        Plánování = ½ úspěchu webového projektu Petr Bechyně BARTON STUDIO s.r.o. Čím snadněji se něco udělá, tím obtížněji se to pak mění. Engův princip Proč plánovat Aby se vám vynaložený čas i peníze zúročily.    

    
        Více 
    




    
        SEO (optimalizace pro vyhledavače)
    

    
        
        SEO (optimalizace pro vyhledavače) Lektor: Jiří Eder Obsah videosemináře Co je to SEO? Slovníček pojmů První internetové dokumenty Principy fungování Co se posuzuje Jak se vyhnout největším chybám SEO    

    
        Více 
    




    
        Dobrý FOTO Popis produktu a jeho rozšíření
    

    
        
        Dobrý FOTO Popis produktu a jeho rozšíření 502M012.N00 11/11/2011 www.dobry-foto.cz www.dlaex.cz info@dlaex.cz OBSAH 1 Úvod...3 2 Účel produktu...3 3 Vlastnosti produktu...3 3.1 Koncepce...3 3.2 Základní    

    
        Více 
    




    
        Svět mapových služeb. Vladimír Špaček, Sr. consultant Intergraph ČR
    

    
        
        Svět mapových služeb Vladimír Špaček, Sr. consultant Intergraph ČR Obsah Svět mapových služeb v pojetí Intergraph Geoportál ZÚ Význam, využití, přínosy Tenký klient LČR Integrace dat, editace na webu Geoportál    

    
        Více 
    




    
        1. Video vládne internetu
    

    
        
        1. Video vládne internetu V roce 2019 bude video představovat 80 % provozu internetu. Minimálně 1 týdně sleduje video 78 % lidí. Sdílí, nebo přeposílá video 88 % zákazníků. Měsíčně navštíví český YouTube    

    
        Více 
    




    
        Marketing & průzkum trhu únor 2014. Pavlína Langerová, AUDICA
    

    
        
        únor 2014 Pavlína Langerová, AUDICA Odborné školení v rámci projektu Odborné vzdělávání zaměstnanců společnosti RILEXTRADERS reg.č.: CZ.1.04/1.1.02/94.01311 co je to praktický marketing jak si udělat průzkum    

    
        Více 
    




    
        webmarketin Základní moduly aplikace
    

    
        
        webmarketin Aplikace webmarketing je komplexní online nástroj určený pro podporu a řízení marketingu a CRM ve společnosti. Její součástí jsou webové ankety, SMS kampaně nebo newslettery, které lze spravovat    

    
        Více 
    




    
        E - COMMERCE. Volně prodejná analýza trhu, potenciálu konkurence a úspěšnosti vašeho podnikání.
    

    
        
        2011 E - COMMERCE Volně prodejná analýza trhu, potenciálu konkurence a úspěšnosti vašeho podnikání. Jak velký je trh? A jak váš segment? Jaký je vývoj trhu za posledních 10 let? Jaké jsou trendy? Kde je    

    
        Více 
    




    
        Co o sobě prozradí cestovatelé na internetu a jak s tím pracovat?
    

    
        
        Co o sobě prozradí cestovatelé na internetu a jak s tím pracovat? Roman Appeltauer Využití dat v travel byznysu Zvyšování efektivity webu Manažerská rozhodnutí Segmentace potenciálních zákazníků Preference    

    
        Více 
    




    
        expand your business
    

    
        
        expand your business O čem dnes bude řeč Krátké představení Klíčové oblasti pro export Jak lépe vytěžit stávající exportní trhy Distribuční strategie pro export Pricing, marže a ziskovost exportu SPOLEČNOST    

    
        Více 
    




    
        Jak najít své EW? Proč a jak budovat svou EW skupinu?! Jednoduše a efektivně
    

    
        
        Proč a jak budovat svou EW skupinu?! Jednoduše a efektivně Každý úspěšný člověk, jestliže chce dosáhnout svého cíle, se musí věnovat své práci na 100%. Náš cíl je jasný. Vydělávat snadno, rychle a neomezené    

    
        Více 
    




    
        Jak úspěšně vstoupit na online trh
    

    
        
        Jak úspěšně vstoupit na online trh Ondřej Klega ACOMWARE s.r.o. www.acomware.cz ACOMWARE s.r.o. Hvězdova 1689/2a, 140 00 Praha 4 Tel.: 737 289 119 info@acomware.cz www.acomware.cz facebook.com/acomware    

    
        Více 
    




    
        CHYTŘEJŠÍ SPRÁVA KAMPANÍ ADWORDS
    

    
        
        Veronika Brindzová CHYTŘEJŠÍ SPRÁVA KAMPANÍ ADWORDS Snižte náklady s AdWords skripty PROGRAM Co jsou AdWords skripty K čemu slouží Kdy, kde a jak je využívat Úspora nákladů při použití AdWords skriptů    

    
        Více 
    




    
        Úvodní řeč Jan Čuraj & Michael Kopta
    

    
        
        Úvodní řeč Vyzkoušeli jsme řadu projektů, které byly převážně zahraniční a vždy jsme se snažili získat co možná nejvíce informací, aby naše i vaše podnikání fungovalo. Dnes tedy víme, že to na internetu    

    
        Více 
    




    
        UDĚLEJTE KAŽDÝ DEN 3 VĚCI! Autor konceptu a programů ŽIVOT NA PRAVÉ STRANĚ
    

    
        
        Autor konceptu a programů ŽIVOT NA PRAVÉ STRANĚ Přátelé, když jsem se nedávno procházel před víkendem po Ďáblickém lese, bylo nádherné, takové to podzimní, ponuré počasí a já jsem přemýšlel, co pěkného    

    
        Více 
    




    
        software ALBACON, softwarová podpora poštovní techniky ALBACON, prodej a servis poštovní techniky
    

    
        
        software ProfiPost ALBACON, softwarová podpora poštovní techniky ovládání frankovacích strojů přes PC evidence příchozí a odchozí pošty implementace frankovacích strojů do informačních systémů ALBACON,    

    
        Více 
    




    
        17 SUPER TIPŮ NA ZVÝŠENÍ NÁVŠTĚVNOSTI DANIELNYTRA.CZ SIMPLESHOP.CZ
    

    
        
        17 SUPER TIPŮ NA ZVÝŠENÍ NÁVŠTĚVNOSTI SIMPLESHOP.CZ KDOŽE? Lektor Konzultace Digi-nomád Bloger Vlastní projekty Na volné noze PRO KOHO? Podnikatelé malí a střední Lidé na volné noze Kdo na nějakou dobu    

    
        Více 
    




    
        Průvodce Perfektním Webinářem základní pojmy
    

    
        
        Průvodce Perfektním Webinářem základní pojmy Pracovní sešit - krok za krokem Renata Králová Petr Zeman Co je to webinář? Webinář je seminář prostřednictvím internetu. Slouží především k představení vašich    

    
        Více 
    




    
        Ing. Petr Obešlo 8/2016
    

    
        
        Ing. Petr Obešlo 8/2016 Co je opravdový pasivní příjem? Finanční příjem, který snadno nastartujete a dál už nemusíte vyvíjet téměř žádnou činnost k tomu, aby pokračoval Měl by mít dostatečně vysoký výnos    

    
        Více 
    




    
        TOP Czech. Úvodem 1/10
    

    
        
        TOP Czech Předmětem tohoto dokumentu je stručná charakteristika řešení vývoje, provozu a údržby online multimediálního projektu TOP-Czech.com poskytující moderní obchodní a informační řešení pro všechny    

    
        Více 
    




    
        E.M.E. FACTORY. Představení společnosti a portfolio
    

    
        
        E.M.E. FACTORY Představení společnosti a portfolio Agenda Kdo jsme Proč s námi spolupracovat Základní charakteristika Naše služby Realizované projekty Reference Kontakty Kdo jsme E.M.E. Factory je agentura    

    
        Více 
    




    
        Lean Startup. Lekce 7: Klíčoví partneři. Vytvořeno z podkladů od: Steve Blank (www.steveblank.com)
    

    
        
        Lean Startup Lekce 7: Klíčoví partneři Klíčoví partneři Kdo jsou vaši partneři a dodavatelé potřební pro to, aby podnikatelský model fungoval? Jaké klíčové zdroje vám poskytují? Jaké klíčové aktivity vykonávají?    

    
        Více 
    




    
        5 % 10 % Správa profilu (stránky) na Facebooku. Tři varianty rozsahu správy Facebook účtu, soutěže a další služby: SLEVA SLEVA
    

    
        
        Správa profilu (stránky) na Facebooku Facebook dnes má téměř každý pravidelný uživatel internetu (nejen) v ČR. Tato sociální síť představuje oblíbené komunikační médium především mezi mladými. Pro podniky,    

    
        Více 
    




    
        VELKOOBCHOD OBCHOD PRO KAŽDÉHO
    

    
        
        VELKOOBCHOD OBCHOD PRO KAŽDÉHO BOŽÍ OBCHOD S.R.O. ZÁKLADNÍ INFORMACE A NÁVOD B2B V jednotě je síla! Výhody systému a prodeje + Objednávky v minimální nastavené částce nebo ks + provize z prodeje jen 5%    

    
        Více 
    




    
        Stránky pro realitní kanceláře
    

    
        
        Stránky pro realitní kanceláře () Obsah Co nabízíme nově vznikajícím i existujícím realitním kancelářím... 2 Webové stránky pro realitní kancelář... 2 Realitní program (software)... 2 Náhledy realitního    

    
        Více 
    




    
        CZECH VIRUS CASE STUDY
    

    
        
        CZECH VIRUS CASE STUDY PŘEDSTAVENÍ KLIENTA E-shop s potravinovými doplňky pro sportovce. Své zákazníky si získávají nekompromisní kvalitou, transparentností nabízených produktů a také přátelským přístupem.    

    
        Více 
    




    
        INOVATIVNÍ MANAŽER MARKETINGU: INOVATIVNÍ BUSINESS INTELLIGENCE
    

    
        
        INOVATIVNÍ MANAŽER MARKETINGU: INOVATIVNÍ BUSINESS INTELLIGENCE E-LEARNING Jan Novák 15. července 2014 Obsah Proč mít data? Zdroje dat (externí a interní) Typy dat tvrdá a měkká Nejčastější chyby při přípravě    

    
        Více 
    




    
        Náš zákazník Jaguar Land Rover. Vše v jednom-speciální na míru šité služby pro Vás
    

    
        
        Náš zákazník Jaguar Land Rover Vše v jednom-speciální na míru šité služby pro Vás  Outsourcing reklamy. Pro obchodní a marketingová oddělení je v dnešní době stále více důležité udržet náklady na minimu.    

    
        Více 
    




    
        EKONOMICKÝ A LOGISTICKÝ SOFTWARE. Luhačovice 24.10.2013
    

    
        
        EKONOMICKÝ A LOGISTICKÝ SOFTWARE Luhačovice 24.10.2013 CRM řízení vztahů se zákazníky CRM - je zkratka z anglického Customer Relationship Management a označují se tak systémy pro řízení vztahů se zákazníky.crm    

    
        Více 
    




    
        Dobrý SHOP Popis produktu a jeho rozšíření
    

    
        
        Dobrý SHOP Popis produktu a jeho rozšíření 501M012.N01 11/11/2011 www.dlaex.cz info@dlaex.cz OBSAH 1 Úvod...3 2 Účel produktu...3 3 Vlastnosti produktu...3 3.1 Koncepce...3 3.2 Základní y...3 3.3 Doplňkové    

    
        Více 
    




    
        S T R A T E G I C K Ý M A N A G E M E N T
    

    
        
        S T R A T E G I C K Ý M A N A G E M E N T 9 Akad. rok 2015/2016, LS Strategický management - VŽ 1 Modely tvorby podnikové strategie Akad. rok 2015/2016, LS Strategický management - VŽ 2 Modely tvorby podnikové    

    
        Více 
    




    
        Byrokrat Cup Nabídka Partnerství
    

    
        
        Byrokrat Cup 2017 Nabídka Partnerství www.byrokratcup.cz Rozdej si to s konkurencí www.freesport.cz Sportovní a Teambuildingové akce na klíč Co je Byrokrat Cup Seriál sportovních turnajů pro firemní týmy    

    
        Více 
    




    
        Poradce vs. klient. Výjimečnost, jinakost, aneb jak v dnešní době uspět? KONFERENCE FINANČNÍCH PORADCŮ 2018:
    

    
        
        KONFERENCE FINANČNÍCH PORADCŮ 2018: Poradce vs. klient 29. listopad 2018 / PRAHA / 5 sálů s programem Výjimečnost, jinakost, aneb jak v dnešní době uspět? Petr Jan Křen Byznys mentor a kouč Autor transformačních    

    
        Více 
    




    
        www.milionoveimperium.cz
    

    
        
        www.milionoveimperium.cz David Kirš, autor Miliónového impéria a EmailAcademy uvádí ebook WEB MILIONÁŘE A KRUH BOHATSTVÍ Tento ebook (dokument) můžete šířit a přeposílat dále, ale pouze jako celek. Není    

    
        Více 
    




    
        PŘÍPADOVÁ STUDIE KROON
    

    
        
        PŘÍPADOVÁ STUDIE KROON E-shopové řešení na míru KROON Nový e-shop propojený s informačním systémem Pohoda, plně automatizovaný a bez nutnosti lidského zásahu Zadavatel: Doba vzájemné spolupráce: Realizace:    

    
        Více 
    




    
        Pro zadavatele: Jak kvalitně PPCčkař pracuje na vašich kampaních? Markéta ulab.rocks WebTop100
    

    
        
        Pro zadavatele: Jak kvalitně PPCčkař pracuje na vašich kampaních? Markéta Kabátová @marketakabat, ulab.rocks WebTop100 Je to netransparentní a těžko srozumitelné :( Kdo se o kampaně stará? Je to netransparentní    

    
        Více 
    




    
        SeeMe MOBILE. Uživatelská příručka SeeMe Mobile. Provozovatel GPS služeb: pobočka ZNOJMO pobočka JIHLAVA pobočka DOMAŽLICE pobočka PRAHA Identifikace
    

    
        
        alarmy do vozidel, sledování úbytku paliva a další služby SeeMe MOBILE Uživatelská příručka SeeMe Mobile Identifikace IČO:28550650 Rejstříkový soud: Praha, Oddíl C vložka 149630 SeeMe MOBILE... 3 Obsah    

    
        Více 
    




    
        Jak využít PPC u startupů?
    

    
        
        Jak využít PPC u startupů? Jan Slezák Key account manager Sklik 15.9.2015 Program 15:00 15:45 prezentace (1. část) 15:45 16:00 pauza 16:00 16:30 prezentace (2. část) O čem si dnes povíme? Online marketing    

    
        Více 
    




    
        Zaměření portálu. Vážení zákazníci,
    

    
        
        Zaměření portálu Vážení zákazníci, dovolujeme si Vám představit ojedinělý tematický portál SPEKTRUM ZDRAVÍ a nabídnout speciální reklamní balíčky, které Vám pomohou získat nové zákazníky, umožní propagaci    

    
        Více 
    




    
        ČMSS: CRM systém pro efektivní práci s klienty
    

    
        
        Případová studie ČMSS: CRM systém pro efektivní práci s klienty Jak jsme společnosti ČMSS dodali moderní řešení pro řízení vztahů s klienty ČMSS: CRM systém pro efektivní práci s klienty Kvalitní poskytování    

    
        Více 
    




    
        Řízení firemních aktivit CRM jako konkurenční výhoda. Vilém Srnec ředitel společnosti vsrnec@inmedias.eu
    

    
        
        Řízení firemních aktivit CRM jako konkurenční výhoda Vilém Srnec ředitel společnosti vsrnec@inmedias.eu Naše potřeby v podnikání sdílet informace v rámci pracovních týmů evidence požadavků a úkolů přehlednost    

    
        Více 
    




    
        Case Study. Google Apps nám usnadnily práci, a tak se můžeme kávě věnovat s větším klidem a rozvahou. Kterých témat se case study týká?
    

    
        
        Case Study Google Apps nám usnadnily práci, a tak se můžeme kávě věnovat s větším klidem a rozvahou Kterých témat se case study týká? Daniel Kolský majitel společnosti Mamacoffee Změna firemní kultury    

    
        Více 
    




    
        ONLINE MARKETING PRO VZDĚLÁVACÍ INSTITUCE ZA MARKETING MAKERS ANDREA HOLZKNECHTOVÁ
    

    
        
        ONLINE MARKETING PRO VZDĚLÁVACÍ INSTITUCE ZA MARKETING MAKERS ANDREA HOLZKNECHTOVÁ CO NEMŮŽEŠ ZMĚŘIT, TO NIKDY NEDĚLEJ! MarketingMakers.net Přednášející: Andrea Holzknechtová, PPC specialista Marketingový    

    
        Více 
    




    
        The Handbag Fairy Belfast, Severní Irsko www.handbagfairy.com
    

    
        
        Vznik podnikatelského záměru Louise Harvey vystudovala práva na vysoké škole a dva roky pracovala jako praktikantka v jedné advokátní firmě v Belfastu. Práce ji však neuspokojovala. Toužila založit si    

    
        Více 
    




    
        České egovernmentové projekty a eidas Jsme připraveni? Aleš Kučera, jednatel NEWPS.CZ s.r.o. Digitalizace autentizace, Jihlava,
    

    
        
        České egovernmentové projekty a eidas Jsme připraveni? Aleš Kučera, jednatel NEWPS.CZ s.r.o. Digitalizace autentizace, Jihlava, 17 2 2015 Právní upozornění Tato prezentace může obsahovat informace, které    

    
        Více 
    




    
        Úvod do on-line marketingu
    

    
        
        Úvod do on-line marketingu Lektor: Jiří Eder Obsah videosemináře co je on-line marketing možnosti,výhody a rizika on-line marketingu pozice on-line marketingu v marketingovém mixu stanovení cílů a měření    

    
        Více 
    




    
        14 naprosto nezbytných otázek a odpovědí, než začnete s email marketingem
    

    
        
        14 naprosto nezbytných otázek a odpovědí, než začnete s email marketingem Bez znalostí a informací se podnikatelé a firmy často pouštějí do mnoha marketingových činností. Ty jim nakonec více škodí, než    

    
        Více 
    




    
        Zvýšení návštěvnosti ve WordPressu
    

    
        
        Zvýšení návštěvnosti ve WordPressu Daniel Nytra Konference v Opavě 2.12.2016 www.danielnytra.cz Jsem divný a online Směska technika, kodéra, blogera, analytika digitálního nomáda a markeťáka Mluvím s klienty    

    
        Více 
    




    
        Proč podnikat na internetu?
    

    
        
        Proč podnikat na internetu? Obchodovat na internetu je mnohem snazší, než si zařizovat kamenný obchod. Neznamená to ale, že je to bez práce, nebo že je úspěch zaručen. Tak jako klasické podnikání i to    

    
        Více 
    




    
        Váš marketing na Facebooku. powered by
    

    
        
        Váš marketing na Facebooku powered by Základní info o Facebooku Facebook Internetová sociální síť, ve které uživatelé komunikují a sdílejí obsah prostřednictvím svých profilů Celosvětově více než 400 milionů    

    
        Více 
    




    
        kreativní marketingová agentura
    

    
        
        C E N Í K S L U Ž E B Skenování a digitalizace dat Scan s automatickým podávačem Digitalizace ČB scan A3 4,0 Kč/str. bez DPH. Digitalizace ČB scan A4-A5 1.8 Kč/str. bez DPH. Digitalizace COLOR scan A3    

    
        Více 
    




    
        Pomáháme klientům růst pomocí moderních IT řešení. Automatizace obchodních aktivit
    

    
        
        Pomáháme klientům růst pomocí moderních IT řešení. Automatizace obchodních aktivit Kolik času věnujete rutině a kolik rozvoji? JAK TO DĚLÁME, A ČÍM JSME JINÍ Klasický přístup Nápad Nástroj Zjištění omezení    

    
        Více 
    




    
        PPC reklama v personalistice a ostatních oblastech propagace prakticky - krok za krokem
    

    
        
        Pro Centre, s.r.o. Jana.biskova@procentre.eu Tel. 606 628 873 NABÍZÍME VÁM VZDĚLÁVACÍ WORKSHOP PPC reklama v personalistice a ostatních oblastech propagace prakticky - krok za krokem Získávání kvalitních    

    
        Více 
    




    
        www.posticka.cz Jak to funguje?
    

    
        
        Poštička.cz je webová aplikace, díky které budete moci ukládat kontaktní údaje svých zákazníků a přátel a následně je oslovit hromadně rozeslaným e-mailem. www.posticka.cz Jak to funguje? 1. Poštička.cz    

    
        Více 
    




    
        Návrh spolupráce emimino.cz 2018
    

    
        
        Návrh spolupráce emimino.cz 2018 Oslovte svou cílovou skupinu jednoduše a efektivně. Snažící se otěhotnět Těhotné ženy Matky s dětmi Zdroj: Netmonitor, leden 2017 Proč my? O emimino.cz Typická uživatelka    

    
        Více 
    




    
        T CLOUD MANUÁL ZÁKLADNÍHO POUŽÍVÁNÍ. PŘIHLÁŠENÍ K ÚČTU Přihlaste se z nabídky Přihlášení k účtu:
    

    
        
        T CLOUD MANUÁL ZÁKLADNÍHO POUŽÍVÁNÍ 1 PŘIHLÁŠENÍ K ÚČTU Přihlaste se z nabídky Přihlášení k účtu: 1 2 REGISTRACE ÚČTU Pokud jste již stávajícím zákazníkem T-Mobile, můžete využívat spousty výhod! Stačí    

    
        Více 
    




    
        Software a související služby
    

    
        
        Software a související služby Webové technologie, přístup uživatele do systému přes webový prohlížeč Software na zakázku Webové stránky a e-shopy s plnou administrací Intranet, webové aplikace, informační    

    
        Více 
    




    
        Případová studie: Správa a optimalizace PPC kampaní pro společnost MP toner s.r.o.
    

    
        
        Případová studie: Správa a optimalizace PPC kampaní pro společnost MP toner s.r.o. www.mptoner.cz Společnost MP toner, s.r.o. se zabývá výrobou a prodejem kompatibilních tonerů MP Print a prodejem kompletního    

    
        Více 
    




    
        LBS jako nová forma marketingu
    

    
        
        LBS jako nová forma marketingu Vize beevendo: Promptní informování vašich klientů prostřednictvím mobilních telefonů v čase a dané lokalitě. 1 Pokrytí smartphony Podíl operačních systémů Důležitost smartphonů    

    
        Více 
    




    
        6 tipů. pro Strategii k radosti. Michal Kolář www.kolami.cz
    

    
        
        6 tipů pro Strategii k radosti Michal Kolář www.kolami.cz Do rukou se Vám dostává ebook 6 tipů pro Strategii k radosti s tipy, které dokáží posunout affiliate spolupráci v kombinaci s PPC reklamou na jiný    

    
        Více 
    




    
        Sdílení souborů v sítích s Windows 2000/ XP a 9x :
    

    
        
        www.wifimorava.com Náš help řeší nejčastější problémy v naší síti. Dělejte a upravujte jen to, čemu rozumíte, a co je v souladu se všemi podmínkami uvedenými při podpisu smlouvy!!! Pokud si nevíte rady,    

    
        Více 
    




    
        Přehled metod UX výzkumu. Jan Rudinský
    

    
        
        Přehled metod UX výzkumu Jan Rudinský Zkratka UX je již běžnou součástí slovníku všech, kdo se pohybují v oblasti digitálního technologií a marketingu. Využívání metod a přístupu User experience se typicky    

    
        Více 
    




    
        Vaše budoucnost začíná zde
    

    
        
        Vaše budoucnost začíná zde Proč Mexiko? Mexiko aktuálně spolupracuje s 44 zeměmi (včetně zemí Evropské unie) a disponuje 12. dohodami o volném obchodu. Mexiko je 14. největší ekonomika světa. Ve světě    

    
        Více 
    




    
        Comstor Czech Distribuce je jen začátek
    

    
        
        Comstor Czech Distribuce je jen začátek Markéta Popelková Marketing 2/2/2010 1 Představení Naše hodnota Přidaná hodnota Comstoru je postavena na unikátní podpoře produktů a služeb Cisco: Školení, PS, Logistika,    

    
        Více 
    




    
        Chcete více poptávek a nové kontakty na zákazníky? Potřebujete zvýšit výkon internetového obchodu?
    

    
        
        Web Management Start Web Management Start Příležitost pro efektivní rozvoj podnikání na internetu. Chcete více poptávek a nové kontakty na zákazníky? Potřebujete zvýšit výkon internetového obchodu? Trápí    

    
        Více 
    




    
        MARKETING, PROPAGACE Jak se dostanete k zákazníkům?
    

    
        
        MARKETING, PROPAGACE Jak se dostanete k zákazníkům? Nejdříve je třeba si uvědomit, že všichni zájemci a vaši potenciální zákazníci nejsou ve stejné fázi nákupu. Někteří teprve uvažují o tom, že si něco    

    
        Více 
    




    
        Leady & MERK Integrace Microsoft Dynamics CRM s aplikacemi Leady a MERK
    

    
        
        Integrace Microsoft Dynamics CRM s aplikacemi Leady a MERK Strana 1 z 12 Obsah 1. Leady... 3 a. Shrnutí... 3 b. Popis modulu... 3 c. Technické podrobnosti o modulu... 5 2. MERK... 6 a. Shrnutí... 6 b.    

    
        Více 
    




    
        ZÁŽITKY PRO FIRMY ALLEGRIA - FIRMA NA ZÁŽITKY. užijte si. ...a jak vypadá Vaše schůzka s VIP klientem?
    

    
        
        ZÁŽITKY PRO FIRMY užijte si vztahy se svými klienty, je to pro Vás jediná spolehlivá investice, která se Vám stonásobně vrátí...a jak vypadá Vaše schůzka s VIP klientem? ALLEGRIA - FIRMA NA ZÁŽITKY vznikla    

    
        Více 
    




    
        Obsah ÚVODEM... 3 KAPITOLA 1 PROČ JEŠTĚ NEMÁTE SVÉHO NEJLEPŠÍHO OBCHODNÍKA?... 4 KAPITOLA 2 PLÁNUJEME OBCHODNÍ STRATEGII WEBU...
    

    
        
        ÚVODEM... 3 MATERIÁLY KE KNIZE... 3 KAPITOLA 1 PROČ JEŠTĚ NEMÁTE SVÉHO NEJLEPŠÍHO OBCHODNÍKA?... 4 DATA, ČÍSLA A ZASE DATA... 4 SAMOTNÝ WEB DNES NESTAČÍ... 6 JAK VYPADÁ KVALITNÍ WEB?... 7 JAKOU VÝBAVU    

    
        Více 
    




    
        O čem je Historická příležitost?
    

    
        
        Pro partnery O čem je Historická příležitost? Historická příležitost je více jak 24týdenní online program o tom, jak vydělat na neopakovatelné politicko-ekonomické změně důchodového systému v České republice,    

    
        Více 
    




    
        JAK PROČ MOBIL Zmobilizujte svůj byznys
    

    
        
        JAK PROČ MOBIL Zmobilizujte svůj byznys Daniel Nohel 7/11/2013 01 Jak mobil mění zavedená pravidla 02 Jak mobil ovlivňuje vaši digitální prezentaci 03 Jak je vaše firma připravena na mobil 04 Jak zapojit    

    
        Více 
    




    
        Byrokrat Cup 2015. Nabídka Partnerství. www.byrokratcup.cz
    

    
        
        Byrokrat Cup 2015 Nabídka Partnerství Rozdej si to s konkurencí www.freesport.cz Sportovní a Teambuildingové akce na klíč Co je Byrokrat Cup Seriál sportovních turnajů pro firemní týmy Patnáct turnajů    

    
        Více 
    




    
        doslova změnil můj dosavadní život! Našel jsem způsob, jak nejen dělat to, co mě baví, ale také díky tomu vydělat zajímavé peníze.
    

    
        
        Můj příběh s reklamou začal před pár lety, ve chvíli, kdy jsem odešel z armády a začal spolupracovat se svobodnou Firmou 2.0. Věděl jsem, že chci začít dělat věci jinak, jen jsem ještě přesně nevěděl,    

    
        Více 
    




    
        Zvyšování obchodní výkonnosti webových stránek. nejen e-shopů
    

    
        
        Zvyšování obchodní výkonnosti webových stránek nejen e-shopů Jihočeská hospodářská komora, 20. 5. 2015 nejsme agentura Jsme tým nezávislých & kreativních lidí pro Váš web Martin Laudát Creative director    

    
        Více 
    




    
        Case Study. Google Apps: Krok do 21. století. Kterých témat se case study týká?
    

    
        
        Case Study Google Apps: Krok do 21. století Kterých témat se case study týká? Změna firemní kultury Vysoké nároky na funkcionalitu Úspora firemních nákladů 1 Kdo je ANNONCE? 2 Výchozí podmínky Annonce    

    
        Více 
    




    
        Případová studie Kampaň Active 24
    

    
        
        Klient Active 24 nás oslovil s požadavkem na rozsáhlejší reklamní kampaň. Active 24 doposud komunikoval velmi napřímo, prvoplánově a bez nějaké hlubší myšlenky. Skutečnost, že poskytuje webhosting, přenášel    

    
        Více 
    




    
        Podnikatelský plán. Název projektu. Logo. Jméno živnostníka / firmy
    

    
        
        Podnikatelský plán Název projektu Logo Jméno živnostníka / firmy (Cílem tohoto návodu je pomoci Vám k vytvoření podnikatelského plánu k Vaší myšlence do podnikání. Není potřeba odpovědět na všechny otázky,    

    
        Více 
    




    
        Komunikace se zákazníkem
    

    
        
        EVROPSKÝ SOCIÁLNÍ FOND Komunikace se zákazníkem PRAHA & EU INVESTUJEME DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI Ing. Mgr. Petra Koťátková Co se dnes dozvíte Efektivní způsoby komunikace se zákazníkem (email, telefon, osobní    

    
        Více 
    



                            

                            


                        

                    

                

                
            

            
        

    





    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




